甘肃省武威公路事业发展中心文件
武公财〔2021〕17号

武威公路事业发展中心关于批复
2020年度部门决算的通知

中心所属各单位：

根据《甘肃省公路事业发展中心关于批复 2020年度部门决

算的通知》（甘公财〔2021〕45号），现将 2020年部门决算批复

给你们，并就相关工作通知如下：

一、各单位 2020年部门决算核定数据详见附表。

二、各单位要结合 2020年度决算填报审核意见，进一步规

范财务行为，加强财务管理，规范会计核算，完善预算编制和预

算执行的各个环节，不断提高预算绩效管理水平和部门决算信息

质量。

三、各单位要按照《中华人民共和国预算法》及其实施条例、

《中华人民共和国政府信息公开条例》《中共中央办公厅国务院

办公厅印发<关于进一步推进预算公开工作的意见>的通知》等规

定，切实履行公开责任和义务，做好本单位决算公开相关工作。

附件：1.武威公路局机关 2020年部门决算批复表

2.武威公路局凉州公路段 2020年部门决算批复表

3.武威公路局天祝公路段 2020年部门决算批复表

4.武威公路局古浪公路段 2020年部门决算批复表

5.武威公路局民勤公路段 2020年部门决算批复表

6.武威公路局高等级公路养护中心 2020年部门

决算批复表

7.武威公路局应急抢险保障中心 2020年部门

决算批复表

8.武威公路局试验检测技术服务中心 2020年

部门决算批复表

9.武威公路局后勤服务中心 2020年部门决算批复表

甘肃省武威公路事业发展中心

2021年 9月 26日

抄送：财务科，审计科，张主任，王副主任。

武威公路事业发展中心办公室 2021年 9月 26日印发